
43 Büschdorf – Kanena – Bruckdorf – Einkaufspark HEP – Damaschkestraße

gültig ab: 22.04.2023

Montag - Freitag
Linie 7 von Marktplatz ....... an 4.25 5.01 5.16 5.48 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Linie 27 von Berliner Brücke an 4.28 4.59 5.16 5.47 6.14 6.38 7.16 7.50 8.16 8.37 9.16 9.37 10.16 10.37 11.16 11.37 12.16 12.37 13.16 13.37 14.16 14.37

Büschdorf......................... 4.29 5.05 5.21 5.50 6.20 6.48 7.18 7.52 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

Dorflage Büschdorf........... 4.31 5.07 5.23 5.52 6.22 6.50 7.20 7.54 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50

Auenblick ......................... 4.32 5.08 5.24 5.53 6.23 6.51 7.21 7.55 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Kanena............................. 4.35 5.11 5.27 5.56 6.26 6.54 7.24 7.58 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54

Zum Planetarium.............. 4.37 5.13 5.29 5.58 6.28 6.56 7.26 8.00 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

S 3 von Leipzig .................. an 4.37 5.07 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37

S-Bahnhof Halle Messe .... 4.37 5.13 5.29 5.58 6.28 6.56 7.26 8.00 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Dürrenberger Straße ......... 4.38 5.14 5.30 5.59 6.29 6.57 7.27 8.01 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57

Bruckdorf.......................... 4.39 5.15 5.31 6.00 6.30 6.58 7.28 8.02 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

MesseHandelsCentrum ...... 4.40 5.16 5.32 6.01 6.31 6.59 7.29 8.03 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

Einkaufspark HEP ............. 4.42 5.18 5.34 6.03 6.33 7.01 7.31 8.05 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Pflaumenweg.................... 4.44 5.20 5.36 6.06 6.36 7.04 7.34 8.08 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04

Energiepark Dieselstraße .. 4.46 5.22 5.38 6.08 6.38 7.06 7.36 8.10 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06

Damaschkestraße ............ 4.49 5.25 5.41 6.11 6.41 7.09 7.39 8.13 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09

Weitere Fahrten zwischen S-Bf. Halle Messe und Damaschkestraße siehe Fahrplan der Linie 26.



43 Büschdorf – Kanena – Bruckdorf – Einkaufspark HEP – Damaschkestraße

gültig ab: 22.04.2023

Montag - Freitag

Verkehrshinweise t t tN tN tN tN

Linie 7 von Marktplatz ....... an 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.56 21.56

Linie 27 von Berliner Brücke an 15.16 15.37 16.16 16.37 17.16 17.37 18.16 18.37 19.15 19.38 20.13 20.53 21.56

Büschdorf......................... 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.20 19.48 20.32 21.00 22.01 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Dorflage Büschdorf........... 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.22 19.50 20.34 21.01 22.03 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Auenblick ......................... 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.23 19.51 20.35 21.02 22.04 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Kanena............................. 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.26 19.54 20.38 21.05 22.07 23.00 23.50 0.23 1.35 2.45 3.17

Zum Planetarium.............. 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.28 19.56 20.40 21.07 22.09 23.02 23.52 0.25 1.37 2.47 3.19

S 3 von Leipzig .................. an 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.07 22.07 22.37 23.42

S-Bahnhof Halle Messe .... 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.28 19.56 20.40 21.07 22.09 23.02 23.52 0.25 1.37 2.47 3.19

Dürrenberger Straße ......... 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.29 19.57 20.41 21.08 22.10 23.03 23.53 0.26 1.38 2.48 3.20

Bruckdorf.......................... 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.30 19.58 20.42 21.09 22.11 23.04 23.54 0.27 1.39 2.49 3.21

MesseHandelsCentrum ...... 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.31 19.59 20.43 21.10 22.12 23.05 23.55 0.28 1.40 2.50 3.22

Einkaufspark HEP ............. 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.33 20.01 20.45 21.12 22.14 23.07 23.57 0.30 1.42 2.52 3.24

Pflaumenweg.................... 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.36 20.03 20.47 21.14 22.16 23.10 0.00 0.33 1.45 2.55 3.27

Energiepark Dieselstraße .. 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.38 20.05 20.49 21.16 22.18 23.12 0.02 0.35 1.47 2.57 3.29

Damaschkestraße ............ 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.41 20.08 20.52 21.19 22.21 23.15 0.05 0.38 1.50 3.00 3.32

t Rufbus, Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 0800 5818181

N verkehrt nur in Nächten vor arbeitsfreien Tagen
Weitere Fahrten zwischen S-Bf. Halle Messe und Damaschkestraße siehe Fahrplan der Linie 26.



43 Büschdorf – Kanena – Bruckdorf – Einkaufspark HEP – Damaschkestraße

gültig ab: 22.04.2023

Samstag
Linie 7 von Marktplatz ....... an 4.45 5.15 6.15 6.57 7.36 8.26 9.00 9.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 18.59

Linie 27 von Berliner Brücke an 5.05 6.10 7.36 8.16 8.59 9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59

Büschdorf......................... 4.45 5.17 6.21 7.01 7.51 8.32 9.11 9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11

Dorflage Büschdorf........... 4.46 5.18 6.23 7.03 7.53 8.34 9.13 9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13

Auenblick ......................... 4.47 5.19 6.24 7.04 7.54 8.35 9.14 9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14

Kanena............................. 4.50 5.22 6.27 7.07 7.57 8.38 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17

Zum Planetarium.............. 4.52 5.24 6.29 7.09 7.59 8.40 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19

S 3 von Leipzig .................. an 4.37 5.07 6.07 7.07 7.37 8.37 9.07 9.37 10.37 11.07 11.37 12.37 13.07 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.07

S-Bahnhof Halle Messe .... 4.52 5.24 6.29 7.09 7.59 8.40 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19

Dürrenberger Straße ......... 4.53 5.25 6.30 7.10 8.00 8.41 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20

Bruckdorf.......................... 4.54 5.26 6.31 7.11 8.01 8.42 9.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21

MesseHandelsCentrum ...... 4.55 5.27 6.32 7.12 8.02 8.43 9.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22

Einkaufspark HEP ............. 4.57 5.29 6.34 7.14 8.04 8.45 9.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24

Pflaumenweg.................... 4.59 5.31 6.36 7.16 8.06 8.47 9.26 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26

Energiepark Dieselstraße .. 5.01 5.33 6.38 7.18 8.08 8.49 9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28

Damaschkestraße ............ 5.04 5.36 6.41 7.21 8.11 8.52 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31

Weitere Fahrten zwischen S-Bf. Halle Messe und Damaschkestraße siehe Fahrplan der Linie 26.



43 Büschdorf – Kanena – Bruckdorf – Einkaufspark HEP – Damaschkestraße

gültig ab: 22.04.2023

Samstag

Verkehrshinweise t t t t t t

Linie 7 von Marktplatz ....... an 19.39 20.56 21.56

Linie 27 von Berliner Brücke an 19.35 20.53 21.56

Büschdorf......................... 19.50 21.00 22.01 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Dorflage Büschdorf........... 19.51 21.01 22.03 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Auenblick ......................... 19.52 21.02 22.04 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Kanena............................. 19.55 21.05 22.07 23.00 23.52 0.23 1.35 2.45 3.17

Zum Planetarium.............. 19.57 21.07 22.09 23.02 23.54 0.25 1.37 2.47 3.19

S 3 von Leipzig .................. an 19.37 21.07 22.07 22.37 23.42

S-Bahnhof Halle Messe .... 19.57 21.07 22.09 23.02 23.54 0.25 1.37 2.47 3.19

Dürrenberger Straße ......... 19.58 21.08 22.10 23.03 23.55 0.26 1.38 2.48 3.20

Bruckdorf.......................... 19.59 21.09 22.11 23.04 23.56 0.27 1.39 2.49 3.21

MesseHandelsCentrum ...... 20.00 21.10 22.12 23.05 23.57 0.28 1.40 2.50 3.22

Einkaufspark HEP ............. 20.02 21.12 22.14 23.07 23.59 0.30 1.42 2.52 3.24

Pflaumenweg.................... 20.04 21.14 22.16 23.10 0.02 0.33 1.45 2.55 3.27

Energiepark Dieselstraße .. 20.06 21.16 22.18 23.12 0.04 0.35 1.47 2.57 3.29

Damaschkestraße ............ 20.09 21.19 22.21 23.15 0.07 0.38 1.50 3.00 3.32

t Rufbus, Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 0800 5818181
Weitere Fahrten zwischen S-Bf. Halle Messe und Damaschkestraße siehe Fahrplan der Linie 26.



43 Büschdorf – Kanena – Bruckdorf – Einkaufspark HEP – Damaschkestraße

gültig ab: 22.04.2023

Sonn- und Feiertag
Linie 7 von Marktplatz ....... an 5.15 7.15 8.57 9.37 10.16 12.20 13.00 15.00 15.40 17.40 18.20

Linie 27 von Berliner Brücke an 5.05 7.07

Büschdorf......................... 5.16 ..... 7.15 ..... 9.01 9.44 10.24 ..... ..... 12.32 13.12 ..... ..... 15.12 15.52 ..... ..... 17.51 18.31 ..... ..... 20.35

Dorflage Büschdorf........... 5.17 ..... 7.16 ..... 9.02 9.46 10.26 ..... ..... 12.34 13.14 ..... ..... 15.14 15.54 ..... ..... 17.53 18.33 ..... ..... 20.36

Auenblick ......................... 5.18 ..... 7.17 ..... 9.03 9.47 10.27 ..... ..... 12.35 13.15 ..... ..... 15.15 15.55 ..... ..... 17.54 18.34 ..... ..... 20.37

Kanena............................. 5.21 6.20 7.20 8.20 9.06 9.50 10.30 11.17 11.57 12.38 13.18 13.57 14.37 15.18 15.58 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.55 20.40

Zum Planetarium.............. 5.23 6.22 7.22 8.22 9.08 9.52 10.32 11.19 11.59 12.40 13.20 13.59 14.39 15.20 16.00 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.57 20.42

S 3 von Leipzig .................. an 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 9.37 10.07 11.07 11.37 12.37 13.07 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.07 19.37 20.37

S-Bahnhof Halle Messe .... 5.23 6.22 7.22 8.22 9.08 9.52 10.32 11.19 11.59 12.40 13.20 13.59 14.39 15.20 16.00 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.57 20.42

Dürrenberger Straße ......... 5.24 6.23 7.23 8.23 9.09 9.53 10.33 11.20 12.00 12.41 13.21 14.00 14.40 15.21 16.01 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 19.58 20.43

Bruckdorf.......................... 5.25 6.24 7.24 8.24 9.10 9.54 10.34 11.21 12.01 12.42 13.22 14.01 14.41 15.22 16.02 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 19.59 20.44

MesseHandelsCentrum ...... 5.26 6.25 7.25 8.25 9.11 9.55 10.35 11.22 12.02 12.43 13.23 14.02 14.42 15.23 16.03 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.00 20.45

Einkaufspark HEP ............. 5.28 6.27 7.27 8.27 9.13 9.57 10.37 11.24 12.04 12.45 13.25 14.04 14.44 15.25 16.05 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.02 20.47

Pflaumenweg.................... 5.30 6.29 7.29 8.29 9.15 9.59 10.39 11.26 12.06 12.47 13.27 14.06 14.46 15.27 16.07 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.04 20.49

Energiepark Dieselstraße .. 5.32 6.31 7.31 8.31 9.17 10.01 10.41 11.28 12.08 12.49 13.29 14.08 14.48 15.29 16.09 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.06 20.51

Damaschkestraße ............ 5.35 6.34 7.34 8.34 9.20 10.04 10.44 11.31 12.11 12.52 13.32 14.11 14.51 15.32 16.12 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.09 20.54

Weitere Fahrten zwischen S-Bf. Halle Messe und Damaschkestraße siehe Fahrplan der Linie 26.



43 Büschdorf – Kanena – Bruckdorf – Einkaufspark HEP – Damaschkestraße

gültig ab: 22.04.2023

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise t t tN tN tN tN

Linie 7 von Marktplatz ....... an 20.56 21.56

Linie 27 von Berliner Brücke an 20.53 21.56

Büschdorf......................... 21.00 22.01 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Dorflage Büschdorf........... 21.01 22.03 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Auenblick ......................... 21.02 22.04 ..... ..... ..... ..... ..... .....

Kanena............................. 21.05 22.07 23.00 23.50 0.23 1.35 2.45 3.17

Zum Planetarium.............. 21.07 22.09 23.02 23.52 0.25 1.37 2.47 3.19

S 3 von Leipzig .................. an 21.07 22.07 22.37 23.42

S-Bahnhof Halle Messe .... 21.07 22.09 23.02 23.52 0.25 1.37 2.47 3.19

Dürrenberger Straße ......... 21.08 22.10 23.03 23.53 0.26 1.38 2.48 3.20

Bruckdorf.......................... 21.09 22.11 23.04 23.54 0.27 1.39 2.49 3.21

MesseHandelsCentrum ...... 21.10 22.12 23.05 23.55 0.28 1.40 2.50 3.22

Einkaufspark HEP ............. 21.12 22.14 23.07 23.57 0.30 1.42 2.52 3.24

Pflaumenweg.................... 21.14 22.16 23.10 0.00 0.33 1.45 2.55 3.27

Energiepark Dieselstraße .. 21.16 22.18 23.12 0.02 0.35 1.47 2.57 3.29

Damaschkestraße ............ 21.19 22.21 23.15 0.05 0.38 1.50 3.00 3.32

t Rufbus, Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 0800 5818181

N verkehrt nur in Nächten vor arbeitsfreien Tagen
Weitere Fahrten zwischen S-Bf. Halle Messe und Damaschkestraße siehe Fahrplan der Linie 26.


